PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2024

	№
	323-П

г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области
от 01.08.2019 № 421-П «Об утверждении
региональной программы «Повышение качества

водоснабжения на территории

Кировской области» на 2019 – 2024 годы»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 01.08.2019 № 421-П «Об утверждении региональной программы «Повышение качества водоснабжения на территории Кировской области» на 2019 – 2024 годы» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту слова «на 2019 – 2024 годы» заменить словами «на 2019 – 2030 годы».

1.2. В преамбуле слово «Экология» заменить словами «Жилье
и городская среда».
1.3. В пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемой региональной программы «Повышение качества водоснабжения
на территории Кировской области» на 2019 – 2024 годы» слова
«на 2019 – 2024 годы» заменить словами «на 2019 – 2030 годы».

1.4.  Утвердить изменения в региональной программе «Повышение качества водоснабжения на территории Кировской области»
на 2019 – 2030 годы (далее – Программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.5. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов